
ZARZĄDZENIE NR 59/19
BURMISTRZA BOJANOWA

z dnia 26 lipca 2019 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach wynikających z ustawy 
o pomocy osobom uprawnionym do alimentów

Na podstawie art. 8a, art. 8b oraz art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom 
uprawnionym do alimentów (tekst jednolity Dz. U. z 2019 poz. 670 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Na wniosek Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie udzielam upoważnienia Pani 
Karolinie Górka - pracownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie do prowadzenia postępowań  
w sprawach wynikajacych z ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów z wyłączeniem wydawania 
w tych sprawach decyzji.

§ 2. 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 udzielone zostaje na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą 
cofnięcia upoważnienia lub rozwiązania stosunku pracy.

§ 3. 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2019 r.

Id: BED953B1-BB67-43B5-9ADD-55FA7A4EA925. Przyjęty Strona 1




